
 
ZARZĄDZENIE Nr 0151/75/05 

Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

z dnia  30 grudnia 2005r. 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2005 rok w ten sposób, że:  

1. Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie  
70.984,00 zł z tego:  

• zmniejszając : 
dział 600 Transport i łączność o kwotę 8.214,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 8.214,00 

  - wydatki bieżące   
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 200,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 200,00 

  - wydatki bieżące   
dział 710 Działalność usługowa o kwotę 5,00 
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 5,00 

  - wydatki bieżące   
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 26.710,00 
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 2.110,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 800,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 21.800,00 

  -wydatki bieżące   
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00 

  - wydatki bieżące   
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
o kwotę 7.550,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 6.910,00 
  - wydatki bieżące   

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 640,00 
  - wydatki bieżące   

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

o kwotę 2.700,00 

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych  

o kwotę 2.700,00 

  -wydatki bieżące   
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 2.515,00 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2.515,00 

  - rezerwy   
dział  801 Oświata i wychowanie o kwotę 20.590,00 
rozdz. 80101 Szkoła Podstawowa o kwotę  10.590,00 

  - wydatki bieżące   

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 10.000,00 
  - wydatki bieżące   

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.000,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność  2.000,00 

  - wydatki bieżące   
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 500,00 
rozdz. 92116 Biblioteki  o kwotę 500,00 

  - wydatki bieżące   

• zwiększając :                          
dział 600 Transport i łączność o kwotę 8.214,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 8.214,00 

  - wydatki bieżące   
dział 630 Turystyka o kwotę 2.515,00 
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 2.515,00 

  - wydatki bieżące   
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 200,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 200,00 

  - wydatki bieżące   
dział 710 Działalność usługowa o kwotę 5,00 
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 5,00 

  - wydatki bieżące   
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 26.710,00 
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 2.110,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 800,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  o kwotę 21.800,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00 

  - wydatki bieżące   
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
o kwotę 7.550,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 6.910,00 
  - wydatki bieżące   

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 640,00 
  - wydatki bieżące   

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

o kwotę 2.700,00 

rozdz. 75647 Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

o kwotę 2.700,00 

  - wydatki bieżące   
dział  801 Oświata i wychowanie o kwotę 20.590,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę  8.690,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz.  80104 Przedszkola o kwotę 6.000,00 

  - wydatki bieżące   
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 5.900,00 

  - wydatki bieżące   
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.000,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.000,00 

  - wydatki bieżące   
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa o kwotę 500,00 
rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 500,00 

  - wydatki bieżące   

  
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


§ 2 
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2005 rok w ten sposób, że: 

 
Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2005 rok w globalnej  kwocie  
70.984,00 zł z tego: 

a) w zakresie zadań własnych: 

• zmniejszając : 
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 200,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 200,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 24.710,00 
rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie o kwotę 110,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 110,00 
rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 800,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 800,00 
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 21.800,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.800,00 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 6.000,00 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 6.000,00 

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

o kwotę 6.910,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 6.910,00 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 600,00 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 6.310,00 

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

o kwotę 2.700,00 

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych  

o kwotę 2.700,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.700,00 
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 2.515,00 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2.515,00 

§ 4810 Rezerwy o kwotę 2.515,00 
dział  801 Oświata i wychowanie o kwotę 20.590,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę  10.590,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.590,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 10.000,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.000,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność  2.000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych  2.000,00 
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 500,00 
rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 500,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500,00 

• zwiększając :                          
dział 630 Turystyka o kwotę 2.515,00 
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 2.515,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.515,00 
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 200,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 200,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 200,00 
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 24.710,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie o kwotę 110,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 110,00 

rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 800,00 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 400,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400,00 

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  o kwotę 21.800,00 
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
o kwotę 1.100,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.600,00 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.600,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.500,00 

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

o kwotę 6.910,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 6.910,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.710,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

o kwotę 2.700,00 

rozdz. 75647 Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

o kwotę 2.700,00 

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 2.000,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 700,00 

dział  801 Oświata i wychowanie o kwotę 20.590,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę  8.590,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  6.090,00 

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 6.000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 

rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 6.000,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 900,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100,00 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.000,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 500,00 
rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 

b) w zakresie porozumień: 

• zmniejszając:  
dział 600 Transport i łączność o kwotę 8.214,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 8.214,00 

§ 4120 Składki na fundusz Pracy o kwotę 1.044,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 104,00 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.191,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.619,00 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 501,00 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 972,00 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 783,00 

dział 710 Działalność usługowa o kwotę 5,00 
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 5,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4,00 

• zwiększając:  

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


dział 600 Transport i łączność o kwotę 8.214,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 8.214,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 374,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.230,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.126,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 484,00 

dział 710 Działalność usługowa o kwotę 5,00 
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 5,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5,00 

c) w zakresie zadań zleconych: 

• zmniejszając:  
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.000,00 
rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie o kwotę 2.000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.232,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25,00 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 743,00 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

o kwotę 640,00 

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 640,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  40,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 600,00 

• zwiększając:  
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.000,00 
rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie o kwotę 2.000,00 

§ 4010  o kwotę 2.000,00 
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
o kwotę 640,00 

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 640,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  40,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 600,00 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0151/75/05 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 30 grudnia 2005 r.  

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2005 rok 

 

 
Przeniesienia planu wydatków dokonano na podstawie pisma Dyrektora GZOKSiT nr 343          

z dnia 20.12.2005, pisma nr 357 z dnia 22.12..2005 oraz pisma nr 359 z dnia 22.12.2005                      
a mianowicie: 
• dziale 801 o kwotę 20.590 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

usunięcie awarii pompy obiegowej w ZSO Bieńkowice, podłączenie pomp c.w.u w kotłowni ZSO 
Krzyżanowice, awaryjną naprawę dachu oraz na zakup krzeseł, zakup drukarki, odkurzacza             
i wykładziny, 

• w dziale 921  dokonano przeniesienia planu wydatków o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zakup 
biurek pod komputery dla Biblioteki w Krzyżanowicach. 

 
Pozostałych zmian dokonano w celu pokrycia kosztów działalności bieżącej a dotyczącej: 
• w rozdziale 70005 – na wydatki związane z rozgraniczaniem działek komunalnych, 
• w rozdziale 75022 – na wydatki związane z wypłatą diet radnym oraz zakupem materiałów 

związanych z działalnością Rady Gminy, 
• w rozdziale 75023 – na wydatki związane z bieżącą działalnością Urzędu, 
• w rozdziale 75075 – na wydatki bieżące związane z promocją Gminy, 
• w rozdziale 75412 – na wydatki bieżące związane z zakupem wyposażenia p/poż., 
• w rozdziale 75647 – na wydatki związane z wypłatą wynagrodzenia z tytułu inkasa opłaty targowej 

i parkingowej 
• w rozdziale 90095 – na wydatki  związane z bieżącymi usługami w zakresie gospodarki komu-

nalnej. 
 
W ramach zadań zleconych i porozumień zmian dokonano w związku z koniecznością rozliczenia 
przekazanych dotacji na realizację tych zadań. 

 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

